

**VILLAGE OF ANSONIA**  
**Sanitary Sewer Relining Phase I**  
**Bid Breakdown**

Bid Date: Tuesday, June 14, 2022 @ 1:00 PM

**Base Bid**

**Insight Pipe Contracting**

<u>Item</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>		<u>Unit Price</u>	<u>Total Price</u>
Bid Items for Phase I:					
614	Maintaining Traffic, As Per Plan	1	Lump	1,500.00	1,500.00
624	Mobilization	1	Lump	2,500.00	2,500.00
33 31 03	12" Point Repair <10'	1	Each	10,315.00	10,315.00
33 31 03	12" Point Repair 10'-15'	1	Each	11,980.00	11,980.00
33 01 30.16	12" Cleaning and Televising	757	L.F.	5.00	3,785.00
33 01 30.16	12" Heavy Cleaning	50	L.F.	2.00	100.00
33 01 30.72	Protruding Lateral Cut Out	2	Each	700.00	1,400.00
33 01 30.72	12" Cured-In-Place Pipe	757	L.F.	54.15	40,991.55
<b>Total Base Bid</b>					<b>72,571.55</b>

\* Error in Addition - Corrected on Spreadsheet

\*